
 

1 
 

                                                   U C H W A Ł A   Nr  133/XIX/2012                    

Rady Gminy  Bielsk  

 z dnia 14 czerwca 2012 roku 

w sprawie : zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bielsk na lata 2012 – 2020. 

 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 229,             

art. 231 i art. 232  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.)   

 

Rada Gminy  Bielsk uchwala, co następuje: 

               
§ 1 

 

W Uchwale Nr 82/XIII/2011 Rady Gminy  Bielsk z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bielsk na lata 2012 – 2020 wprowadza się                   

następujące zmiany:  

1/  Zmianie ulega załącznik nr 1 pn. „Wieloletnia Prognoza Finansowa” , 

2/  Zmianie ulega załącznik nr  2 pn.„Wykaz przedsięwzięć do WPF” . 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 
 

Uzasadnienie 
 

                      W związku z potrzebą zmiany Uchwały Budżetowej na 2012 rok polegającej na 

zwiększeniu środków po stronie dochodów i wydatków  budżetu postanowiono urealnić : 

1/ załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 82/XIII/2011 Rady Gminy  Bielsk z dnia 28 grudnia 2011 roku   

pn. „Wieloletnia Prognoza Finansowa”, w którym: 

 wartości przyjęte w WPF i budżecie gminy określone w art. 229 ustawy z dnia                    

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych powinny być zgodne co najmniej w zakresie 

wyniku budżetu oraz kwot przychodów i rozchodów. Zmianie uległ plan dochodów 

bieżących i majątkowych, plan wydatków bieżących i majątkowych, plan przychodów      

i rozchodów oraz kwota długu. 

Zmianie ulega kwota długu oraz kwota rozchodów: 

Kwota długu na koniec roku :                               Planowane rozchody : 

2012 rok – 9 599 810,28 zł                 1 996 240,00 zł 

2013 rok – 7 408 570,28 zł                                       2 191 240,00 zł 

2014 rok -  5 717 330,28 zł                                     1 691 240,00 zł 

2015 rok -  4 026 090,28 zł                                      1 691 240,00 zł 

2016 rok –  2 454 559,94 zł                                      1 571 530,34 zł 

2017 rok -  1 582 519,94 zł                                          872 040,00 zł 

2018 rok -     894 479,94 zł                                          688 040,00 zł 

2019 rok -     305 513,77 zł                                          588 966,17 zł 

2020 rok-               0                                                     305 513,77 zł 

 zmniejszono kwotę wydatków bieżących objętych limitem zgodnie z art. 226 ust. 4 

ustawy  o finansach publicznych w związku ze zmniejszeniem w 2012r. o kwotę        

90 000 zł zadania pn. Utrzymanie dróg i ulic w sezonie zimowym 2011/2012 .                      

Wartość zadania po  zmianie wynosi 53 000 zł, w tym: w 2011r. - 40 000 zł, w 2012r.                         

– 13 000 zł,  

 wprowadzono kwotę wydatków bieżących na projekty związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy             

o finansach publicznych w związku z wprowadzeniem zadania w ramach programu 

„Twoja aktywność – Twoją szansą” realizowanego przez Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Bielsku w latach 2012, 2013, 2014 w kwocie 384 350,00 zł, w tym : 



 

3 
 

  w 2012r. w kwocie 109 350,00 zł z podziałem na środki pochodzące z budżetu Unii 

Europejskiej – 92 947,50 zł, środki pochodzące z budżetu Państwa – 4 920,75 zł, środki 

własne gminy – 11 481,75 zł, 

  w 2013r. w kwocie 135 000,00 zł z podziałem na środki pochodzące z budżetu Unii 

Europejskiej – 114 750,00 zł, środki pochodzące z budżetu Państwa – 6 075,00 zł, środki 

własne gminy – 14 175,00 zł, 

   w 2014r. w kwocie 140 000,00 zł z podziałem na środki pochodzące z budżetu Unii 

Europejskiej – 119 000,00 zł, środki pochodzące z budżetu Państwa – 6 300,00 zł, środki 

własne gminy – 14 700,00 zł,                            

2/ załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 82/XIII/2011 Rady Gminy  Bielsk z dnia 28 grudnia 2011 roku     

pn. „Wykaz przedsięwzięć do WPF”, w którym : 

 zmniejszono wartość przedsięwzięcia w zakresie wydatków bieżących w 2012r. o kwotę 

90 000,00 zł  pn. Utrzymanie dróg i ulic w sezonie zimowym 2011/2012, 

 wprowadzono przedsięwzięcie w zakresie wydatków bieżących pn. :  „Twoja aktywność 

– Twoją szansą” realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bielsku         

w latach 2012, 2013, 2014 w kwocie 384 350,00 zł, w tym : 

  w 2012r. w kwocie 109 350,00 zł z podziałem na środki pochodzące z budżetu Unii 

Europejskiej – 92 947,50 zł, środki pochodzące z budżetu Państwa – 4 920,75 zł, środki 

własne gminy – 11 481,75 zł, 

  w 2013r. w kwocie 135 000,00 zł z podziałem na środki pochodzące z budżetu Unii 

Europejskiej – 114 750,00 zł, środki pochodzące z budżetu Państwa – 6 075,00 zł, środki 

własne gminy – 14 175,00 zł, 

   w 2014r. w kwocie 140 000,00 zł z podziałem na środki pochodzące z budżetu Unii 

Europejskiej – 119 000,00 zł, środki pochodzące z budżetu państwa – 6 300,00 zł, środki 

własne gminy – 14 700,00 zł.                       

 

 


